证券代码：600056  证券简称：中国医药    公告编号：临2015-074号

中国医药健康产业股份有限公司

关于子公司药品临床试验批件的提示性公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

近日经查询，中国医药健康产业股份有限公司（以下简称“公司”）下属全

资子公司天方药业有限公司（以下简称“天方有限”）向国家食品药品监督管理

总局（以下简称“国家药监局）提交的埃索美拉唑镁原料及肠溶胶囊临床试验注

册申请，已经分别处于“制证完毕－已发批件” 、“审核完毕-待制证”状态 。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第七号——医药制造》的

有关规定，公司发布本次提示性公告，待取得国家药监局签发的相关正式文件后，

公司将及时披露所涉及的药品信息、项目投入、进展阶段以及市场状况等有关情

况。

特此公告。

 中国医药健康产业股份有限公司董事会

                                           2015 年 12 月 19 日